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Пропозиції і запити EEN

 

 

Якщо ви шукаєте партнера для реалізації проекту з розробки те-
хнологічної компоненти гнучкого контейнера для парфумів, то
польське підприємство може вам допомогти.

Детальніше...

 

 

Ви хочете долучитися до екологічного будівництва? Румунська
компанія пропонує інноваційний спосіб використання текс-
тильних відходів для створення ізольованих будівельних блоків.

Детальніше...

 

 

Французька компанія шукає оптових продавців косметики,
дистриб’юторів або магазини органічної продукці

Детальніше...

 

 

Польська компанія, що займається оптовою торгівлею овочами,
шукає партнерів на зовнішніх ринках.

Детальніше...
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Ви шукаєте весільні сукні високої якості та оригінального дизай-
ну? Ви хочете стати партнером успішного польського виробни-
ка, який пропонує вигідні умови співпраці? Тоді ця пропозиція
для вас!

Детальніше...

 

 

Французька компанія пропонує високоякісні ковдри, пухові
ковдри та подушки з натуральних матеріалів в оригынальній еко
упаковці

Детальніше...
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Новини від ЄС щодо підтримки
МСП та інноваційних організацій

Ціни на українську пшеницю знизилися за всіма на-
прямками експорту

Джерело

Партнери України вже 18 місяців думають, як вилучити
активи РФ на відновлення України

Джерело

Податки і заборони для підприємців: що мають знати
всі ФОПи на 1 групі

Джерело

Українська економіка продовжить зростати в 2024 ро-
ці, - МВФ

Джерело

Греція запропонувала використовувати порти Егей-
ського моря для транспортування українського зерна

Джерело

За рік понад 200 українських компаній почали розроб-
ку безпілотників

Джерело
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EC грантові програми підтримки
розвитку МСП

Конкурс заявок на отримання стартового
гранту Digital and emerging technologies for
competitiveness and fit for the Green Deal
(HORIZON-CL4-2024-DIGITAL-EMERGING-01)

Грантова пропозиція HORIZON-CL4-2024-DIGITAL-
EMERGING-01 спрямована на досягнення значних
покращень у функціональності роботів у таких
областях:

• Покращення навігації роботів в складних і
динамічних середовищах.

• Розширення можливостей маніпуляції ро-
ботів, включаючи великі, важкі та ма-
лі об’єкти, а також м’які та деформовані
об’єкти.

• Забезпечення ефективної та безпечної взає-
модії роботів з людьми та іншими об’єктами

в складних робочих умовах.

• Розробка нових технологій в галузі робото-
техніки з метою підтримки європейської на-
укової відмінності та суверенітету ключових
технологій.

Проект має також враховувати етичні та безпекові
аспекти та співпрацюти з кінцевими користувача-
ми для визначення проблемних областей та сце-
наріїв використання.

До подачі проектних пропозицій запрошуються
наукові, дослідницькі та інженерні організації,
МСП, стартами та технопарки, що мають напрацю-
вання у відповідній тематиці.

Дедлайн прийому заявок:

19 березня 2024 17:00:00 за брюссельським часом
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Заходи EEN для бізнесу
та інноваційних організацій

MARKETPLACE AUSTRIA FOR FOOD BEVERAGES foodaustria2023
4 жовтня 2023 року

Федеральна палата економікиАвстрії організовуєміжнароднуB2Bпо-
дію для австрійських виробників продуктів харчування, роздрібних і опто-
вих торговців. Це фантастична можливість для вас знайти нові продукти,
зустрітися з постачальниками та обмінятися ідеями з особами, які при-
ймають рішення з усього світу.

Подія відкрита для покупців продуктів харчування та напоїв і експер-
тів з роздрібної та оптової торгівлі з усього світу. Кількість місць обмежена,
тому реєструйтесь! Для тих, хто не може поїхати до Відня, будуть прохо-
дити онлайн-зустрічі.
Дата події 4 жовтня 2023 р
8:00 - 9:00 Реєстрація
9:00 - 10:00 відкриття
10:00 - 18:00 Зустрічі B2B: Ви можете організувати зустрічі B2B

з компаніями за вашим вибором до 1 жовтня
19:30 - 22:00 Вечеря для нетворкінгу
Мова конференції англійська

12 квітня - 15 вересня Реєстрація та подача профілю компанії
1 травня - 1 жовтня Учасники обирають зустрічі B2B
3 жовтня Ви отримаєте персональний розклад зустрічей

Контактна Особа Мікаела Гюнтер
Контактний телефон +43 (0)5 90 900-5132
Сайт https://food2023.b2match.io/

Electrosub 2023
11-12 жовтня 2023 року

Програма конференції, інформативні семінари та цільові зустрічі обі-
цяють отримання знань і нові ділові контакти.

Конференція та виставка ELECTROSUB – це цілеспрямований профе-
сійний та бізнес-форум для інноваційних продуктів, послуг і технологій,
пов’язаних з Індустрією 4.0. З оновленим профілем він відбудеться в 4-й
раз у 2023 році.

Подія об’єднує компанії з європейських країн. Це унікальна можливість
створити нові ділові контакти.

Теми заходу:
• Електроніка.
• Електротехніка.
• Цифрова трансформація.
• Робототехніка.
• Автоматизація.
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Навіщо брати участь?
• Як покупець - знайдіть кваліфікованих європейських постачальни-

ків під час ефективних зустрічей один на один.
• Якменеджер зринку/збуту - знайдіть нових європейських клієнтів.
• Як розробник продукту – знайдіть партнерів для обговорення но-

вих технологій та інноваційних рішень.

Контактна Особа Eszter Nagy
Контактний телефон +36204126995
Е-mail: nagy.eszter@pbkik.hu
Сайт: https://electrosub-2023.b2match.io/

<<< DRONETECH 2023 >>> B2B Hybrid Matchmaking Event
12-18 жовтня 2023 року

Цього року захід проходитиме за гібридноюформулою, протягом пер-
шого дня заходу зустрічі проходитимуть стаціонарно (12 жовтня) та он-
лайн (13, 16,17,18 жовтня). Перший день DroneTech B2B Hybrid Match-
making Event відбудеться в ARENA Torun (Польща).
Виставка DroneTech World Meeting організовується вже всьоме з вели-
кою історією приєднання до міжнародної групи інвесторів, підприємців,
науковців та ентузіастів усього, що стосується новітніх безпілотних техно-
логій.

ДЛЯ КОГО?
• виробництво та дистрибуція дронів;
• школи та сервіси дронів;
• обладнання та запчастини до дронів;
• державне управління;
• поліція, пожежна служба, рятувальники;
• безпека;
• вітрові та фотоелектричні електростанції;
• сучасне сільське та лісове господарство;
• гуманітарний сектор;
• фотографія, аерофотозйомка, кінозйомка;
• консультування;
• усі інші, хто цікавиться технологіями дронів, тобто безпілотними лі-

тальними апаратами та наземними транспортними засобами.

Контактна Особа Michal Gotowt
Контактний телефон +48690950018
Е-mail: michal.gotowt@tarr.org.pl
Сайт: https://dronetech2023.b2match.io/
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Історії успіхів МСП в EEN

Європейська Мережа Підприємств (Enterprise Europe Network) допомагає малому та сере-
дньому бізнесу впроваджувати інновації та розвиватися на міжнародному рівні. Наші дося-
гнення найкраще демонструються завдяки позитивним результатам багатьох підприємств,
яким ми вже допомогли.

Історія успіху EEN консорціуму Італії
https://een.ec.europa.eu/success-stories/local-global-centricas-success-edtech-sector
Від локального до глобального: успіх Centrica
Партнери мережі: Eurosportello Confesercenti
Сектор група: ICT Industry & Services
Centrica, малий середній бізнес, який захоплюється передовими техно-
логіями та мистецькою спадщиною, знайшов трансформаційний шлях до
успіху за допомогою Enterprise Europe Network. Через свою дочірню ком-
панію ArtCentrica компанія вийшла в сектор EdTech, пропонуючи іннова-
ційні інструменти для мистецької освіти. Завдяки підтримці та можливо-
стям, наданим Enterprise Europe Network, Centrica розширила свої гори-
зонти та досягла міжнародного визнання, зробивши значні кроки у світі
цифрового мистецтва.
Дальновидне партнерство
Eurosportello Confesercenti (EUC), давній італійський партнер Enterprise Eu-
rope Network, встановив контакт із Centrica наприкінці 2021 року. Цей зв’я-
зок відбувся під час виклику EIT (Європейського інституту інновацій та те-
хнологій) до KIC (Спільнота знань та інновацій) культурних і креативних
секторів та індустрій (CCSI). Представленню сприяли попередні взаємодії
на регіональних заходах та ініціативах.
У 2022 році відбулася комплексна оцінка, під час якої Centrica розробила
свої середні та довгострокові проекти. Це включало подальший розви-
ток їхніх цифрових продуктів, інтеграцію рішень ШІ для розширення їхніх
можливостей. Крім того, Centrica прагнула розширити своє охоплення на
нових ринках і залучити клієнтів як з приватного сектору, так і з індустрії
освіти. Їхні прагнення також включали активну участь у проектах, що фі-
нансуються ЄС, зокрема в рамках Horizon Europe, для сприяння налаго-
дженню контактів і вивченню нових дослідницьких можливостей. Для до-
сягнення цих амбітних цілей Centrica прагнула залучити приватних інве-
сторів.
У листопаді 2022 року було досягнуто офіційної угоди між EUC і Centrica,
що надає Centrica підтримку в доступі до фінансування їхніх ініціатив.
Приєднання до європейської еліти
Бути частиною KIC-CCSI дало Centrica/ArtCentrica чудову можливість при-
єднатися до мережі впливових європейських гравців. У складі цієї прести-
жної групи компанія отримала впізнаваність, престиж і зв’язки з потенцій-
ними інвесторами та європейськими проектами. EEN посприяла асоціації
Centrica з консорціумом-переможцем, забезпечивши їх включення в яко-
сті асоційованого партнера та відкривши двері для захоплюючої співпра-
ці та можливостей фінансування.
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Шлях до успіху

Вплив підтримки Enterprise Europe Network став очевидним у постійно-
му зростанні та досягненнях Centrica. Вони забезпечили два національні
конкурси для креативних МСП, розширили охоплення своїх digital виста-
вок міжнародною аудиторією та навіть отримали інвестиції в капітал від
Fondazione Social Venture. Ці події дозволили найняти нових спеціалістів і
ще більше посилили їхній вплив на ринок EdTech.

Вплив на учнів і культуру в усьому світі

У квітні 2023 року digital виставка ArtCentrica «Досвід Відродження» за-
хопила публіку в Пекіні, збігаючись із фізичною виставкою, на якій були
представлені роботи з галерей Uffizi. Успіх цієї виставки ще більше змі-
цнив репутацію Centrica як експерта з оцифрування та мистецької освіти.
Крім того, компанія продемонструвала «Lonely Dog Immersive» в Орлан-
до, штат Флорида, цифрову виставку, присвячену роботам сучасного ху-
дожника Івана Кларка.

Відзначений нагородами та відзнаками

Новаторська робота Centrica та ArtCentrica принесла їм численні нагоро-
ди, зокрема Global EdTech Startup Award, програму FuturED Cassa Depositi
e Prestiti та Global Startup Program Італійського торгового агентства. Ці ви-
знання не тільки підвищили їхню репутацію, але й відкрили можливості
для міжнародної співпраці та партнерства.

Марко Каппелліні, генеральний директор і співзасновник Centrica, висло-
вив свою вдячність за непохитну підтримку EEN: «Є справді постійна під-
тримка від Eurosportello, яка професійно та захоплено ставиться до наших
інновацій у мистецтві та освіті за допомогою цифрових технологій. Завдя-
ки їхній підтримці ми можемо рости швидше, краще та надавати більше
впливу нашим зацікавленим сторонам: учням, музеям та іншим культур-
ним й освітнім організаціям».

Забезпечення зростання завдяки стратегічній співпраці

Завдяки безцінному керівництву та допомозі EEN Centrica перетворилася
з місцевого малого та середнього бізнесу на всесвітньо визнаного грав-
ця в секторі EdTech. Результати конкурсу будуть опубліковані на поча-
тку жовтня. Їхній шлях до інновацій та співпраця з престижними євро-
пейськими закладами не лише збагатили їхній власний успіх, але й по-
зитивно вплинули на учнів, культурні та освітні установи в усьому світі.
Завдяки своєму трансформаційному баченню Centrica зайняла визначне
місце в ландшафті цифрового мистецтва, і їх історія продовжує надихати
підприємців-початківців і викладачів.
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Enterprise Europe Network (EEN) це глобальна мережа, яка об’єднує

65 країнах світу. Мережа налічує понад 600 бізнес-асоціацій, близько

20 000 бізнес-пропозицій та технологічних розробок. Кожен рік EEN

проводить близько 700 бізнес-заходів та b2b зустрічей, де підприємці

зі всього світу шукають бізнес-партнерів.

Україна приєдналась до EEN, шляхом створення Консорціуму EEN-

Ukraine, який складається з 7 організацій, серед яких представники

бізнесу та державних установ, а також наукові організації. Контакти

партнерів Консорціуму EEN-Ukraine можна знайти на офіційному сай-

ті EEN-Ukraine http://eenukraine.com

За допомогою EEN українські МСП мають можливість:
• Знайти бізнес-партнерів та покупців своєї продукції
• Розміщувати та відстежувати комерційні пропозиції
• Просувати свої інноваційні технології на ринки ЄС;
• Приймати участь у брокерських заходах в рамках міжнаро-

дних форумів та виставок
• Шукати інвесторів та партнерів у ЄС для створення спільних

підприємств.
Долучайтесь до можливостей, які надає Консорціум EEN-Ukraine

українським МСП та підписуйтесь на наші:

• Facebook сторінку;

• Telegram канал;

• сторінку у LinkedIn.

Тут Ви завжди знайдете всю актуальну інформацію!

Члени Консорціуму EEN-Ukraine:

• Торгово – промислова палата
України

• Відділ Трансферу Технологій
Інституту фізики НАН України

• Нова Інтернаціональна
Корпорація

• Київський національний
університет імені Тараса
Шевченка

• Міністерство закордонних справ
України

• STATE FINANCE INSTITUTION FOR
INNOVATIONS

• АСОЦІАЦІЯ «ПІДПРИЄМСТВ
ПРОМИСЛОВОЇ АВТОМАТИЗАЦІЇ
УКРАЇНИ»

• ГРОМАДСЬКА СПІЛКА
«ХАРКІВСЬКИЙ КЛАСТЕР
ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наші контакти:
Сайт http://eenukraine.com
Ел.пошта een.network.ukraine@gmail.com
Тел +38 (044) 525 98 41
FB: www.facebook.com/EEN.Ukraine/

een.ec.europa.eu
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